cuyos detalles, plazos importes y totales, constan en los documentos
integrantes del contrato ejecución de la obra antes mencionada.

Los términos de la demanda se resumen:

1.) Que la obra se concluyó a satisfacción quedando un saldo pendiente
de la valorización N"08 por la suma de SI 230,904.84 doscientos
treinta mil novecientos cuatro, ochenta y cuatro 1100 nuevos soles más
86,619.54 por reajuste de precios.

2.) Que la liquidación fue presentada a la entidad mediante carta 023-
2015-PROVIDENCIA recibida con fecha 16/11/2015 en el plazo
establecido por Ley.

3.) Que, la ENTIDAD indebidamente procede a ejecutar la carta fianza